
Unë do të bekohem kur e jetoj Fjalën e Urtësisë (Doktrina e Besëlidhje 89).
Priti letrat, përzieji dhe vendosi përmbys. Ktheji mbarë letrat dy e nga dy. Po të jetë se figurat 

përkojnë, hiqi letrat mënjanë dhe thuaj nëse gjërat në figurë janë të mira apo të këqija për 
trupin tënd. Nëse letrat nuk përkojnë, ktheji sërish përmbys dhe provoje përsëri. Diskutoji 
bekimet që do të na japë Ati Qiellor nëse i bindemi Fjalës së Urtësisë (shih vargjet 18–21).


